[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов и экономического развития
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 23 января 2012 г. №  4-о
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа от 12.10.2010 №53-о

В целях приведения правовых актов Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

- приказ Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 12 октября 2010 года № 53-о «О внесении изменений в приказ Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 04.08.2010 №35-о».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Начальник Управления

            Н.А.Семяшкина